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

Schlafzimmer 4, Wohn-Esszimmer, Offene Küche, Balkon, Badezimmer, Flur

Dachgeschoss:

Schlafzimmer 5, Ankleideraum, Arbeitszimmer, Badezimmer

Energieausweis liegt vor.

Die Möblierung in den Grundrissen ist beispielhaft.

Ein Kellerraum im Grundriss Keller ist der Heizungsraum mit drei Öltanks.

Lage

Die große Doppelhaushälfte, als Ein- oder Zweifamilienhaus nutzbar, liegt sehr zentral im
Ortsteil Steinach in Bad Waldsee in netter, freundlicher Nachbarschaft. Fußläufig sind in
wenigen Minuten die Innenstadt, Schulen, Einkaufsmöglichkeiten und Ärzte erreichbar. Etwa
200m vom Haus entfernt befindet sich die Bushaltestelle. Zum Bahnhof sind es etwa 10
Minuten zu Fuß. 

Das Bad Waldseer Ried ist nur wenige hundert Meter entfernt und bietet die Möglichkeit für
erholsame Spaziergänge, Radtouren oder auch längere Wanderungen. 

Mit dem Auto sind sie in jeweils ca. 20 min über die B30 von Bad Waldsee aus in Ravensburg
oder Biberach.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 209,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse F

Exposé - Galerie

Rückansicht mit 2 Balkonen
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Exposé - Galerie

Garten

 

Haustüre und Treppe ins OG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer 1 EG

 

Schlafzimmer 2 EG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer 3 EG mit Balkon

 

Kleine Küche EG

 
Badezimmer mit Regendusche EG
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Exposé - Galerie

Flur OG

 

Schlafzimmer 4 OG
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Exposé - Galerie

Badezimmer mit Regendusche OG

 

Offener Wohnbereich OG
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Exposé - Galerie

Wohnbereich OG Ausgang Balkon

 

Großer Balkon OG

 

www.ohne-makler.net/expose/325069 Seite 10/18 



Exposé - Galerie

Wohnbereich OG

 

Kaminofen im OG

 
Kochinsel mit Weinregal OG
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Exposé - Galerie

Küche OG

 

Einbauschränke Küche OG
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Exposé - Galerie

Küche OG mit Treppe ins DG

 

Treppe ins DG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer 5 DG

 

Schlafzimmer 5 DG
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Exposé - Galerie

Flur DG

 
Bad DG

 

Arbeitszimmer DG
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss 

 

Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss

 

Keller
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Exposé - Anhänge

Raumgrößen in qm1. 
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Raumgrößen der renovierten Doppelhaushälfte: 

 Wohnfläche und Nutzfläche 

 

1. Wohnfläche 

Erdgeschoss Angabe in qm 
Schlafzimmer 1 17,45  
Schlafzimmer 2 14,51 
Schlafzimmer 3 15,41 
Küche 5,68 
Bad  4,23 
Flur 5.81 
2x Podeste im Treppenhaus 6,08 
Summe Erdgeschoss 69,17 

 

Obergeschoss  
Schlafzimmer 4 15,41 
Wohnzimmer  17,45 
Küche (offen)  20,19 
Bad  4,23 
Flur 5,81 
Podest  3,04 
Summe Obergeschoss 66,13 

 

Dachgeschoss  
Schlafzimmer 5  19,36 
Arbeitszimmer 5,40 
Ankleideraum 3,22 
Bad  5,39 
Flur 3,45 
Summe Dachgeschoss 36,82 

 

Summe der Wohnflächen im EG, OG und DG: 172,12 qm 

2. Nutzfläche 

Balkon EG (50 %) 2,16 
Balkon OG (50 %) 4,32 
Terrasse (50%) 4,50 
2x Podeste an der Kellertreppe 6,09 
Heizkeller  14,40 
Waschkeller  8,40 
Kellerraum 16,56 
Kellerraum 14,00 
Gang 5,55 
Summe Nutzfläche 75,98 

 

                   Gesamtfläche: Wohnfläche und Nutzfläche: 172,12 qm + 75,98 qm = 248,10 qm 

(laut Plan vom 14.12.1993) 

 


